

Dotazy účastníka výběrového řízení na akci : „Úprava křižovatky k nové obytné zóně - Včelnice, Chodová Planá“

Dotaz č.1

Dle výkazu výměr a situace kanalizace má být zřízeno celkem 5 betonových revizních šachet – na splaškové kanalizaci 1 šachta – Š1. Na dešťové kanalizaci 4 šachty – dle technické zprávy a koordinační situace C2.1.: ŠDA1, ŠDA2, ŠDA2, ŠDAA1, v podélném řezu jsou jen šachty ŠDA1, ŠDA2, ŠDAA1, dle situace D 2.b V+K jsou šachty: ŠDA1, ŠDA2, ŠDA3, ŠDAA1 podélný řez neodpovídá situaci, každá situace je jiná. Žádám investora o objasnění jaká dokumentace je platná.

Odpověď zadavatele :

Celkem 5 ks šachet, jako je to v rozpočtu (1 na splaškové kanalizaci a 4 na dešťové) viz. přiložená textová a výkresová část k dešťové kanalizaci.

Dotaz č.2

V dokumentaci pro prodloužení plynovodu není uvedeno, jakým způsobem bude proveden propoj na stávající plynovod, ve výkaze výměn není na propoj uvedena položka. Má být propoj součástí nabídky? Pokud ano žádám investora o doplnění Technických podmínek napojení od provozovatele plynovodu.

Odpověď zadavatele:

Na stávající odbočce plynovodu je osazeno šoupátko, propojení s koncem stávajícího plynovodu se provede při jeho uzavření pouze pomocí elektrospojky d63 mm, která je uvedena ve výkazu výměr.

Dotaz č.3

V dokumentaci chybí technická zpráva D.3.a. Technická zpráva-Úprava toku CH.P a D.3.b Situace úpravy toku (pod tímto názvem je Technická zpráva SO 02-vodovod, splašková kanalizace, dešťová kanalizace, přípojky a situace V+K). Žádám investora o doplnění technické zprávy a situace - Úprava toku CH.P.

Odpověď zadavatele:

V přílohách jsou finální varianty textových a výkresových částí (i k bodu 1). Omylem došlo k zaslání chybné zprávy k úpravě vodního toku.

Příloha: D.2a TECHNICKÁ ZPRÁVA V+K

D.2b SITUACE V+K

D.2g PROFIL DEŠŤOVÉ KANALIZACE

D.3a TECHNICKÁ ZPRÁVA – ÚPRAVA TOKI

D.3b SITUACE – ÚPRAVA TOKU